证券代码：600866 证券简称：星湖科技 公告编号：临 2025-011

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司

2024 年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担法律责任。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据

上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十四号——食品制

造》的规定，现将公司 2024 年主要经营数据披露如下：

一、主营业务收入情况

单位：万元 币种：人民币

产品类别 本期主营业务收入

食品添加剂 424,776.89

饲料添加剂 1,173,443.47

生化原料药及制剂 12,914.36

医药中间体 21,188.37

有机肥料 38,705.13

合计 1,671,028.22

二、销售渠道情况

单位：万元 币种：人民币

销售渠道 本期主营业务收入

直营 1,671,028.22

合计 1,671,028.22

三、地区分布情况

单位：万元 币种：人民币

区域 本期主营业务收入

国内 990,799.83

国外 680,228.39

合计 1,671,028.22

特此公告。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司董事会

2025 年 4月 22 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3